
490163-2024 Page 1/8

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 490163-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – System podawania leków i zarządzania pacjentami – Dostawa wyposażenia na potrzeby 
Apteki Szpitalnej CSK UM w Łodzi przy ul. Pomorskiej 251
OJ S 158/2024 14/08/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centralny Szpital Kliniczny 
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
E-mail: zam.publ@csk.umed.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa wyposażenia na potrzeby Apteki Szpitalnej CSK UM w Łodzi przy ul. 
Pomorskiej 251
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja zdania pn.: „Dostawa wyposażenia na 
potrzeby Apteki Szpitalnej CSK UM w Łodzi przy ul. Pomorskiej 251” 2. Ze względu na 
obszerny opis - szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku Nr 2 do 
SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia (dalej zwany „OPZ”). Przedmiot zamówienia obejmuje 
dostawę systemu automatycznego magazynowania i kompletowania leków w aptece szpitalnej 
oraz wniesienie do pomieszczeń Zamawiającego, instalację, konfigurację, wdrożenie oraz 
sprawdzenie poprawności działania. Zadanie jest dofinansowane w ramach dotacja z 
Ministerstwa Zdrowia, Umowa Nr: DOI/SK/85112/6220/305/1328, na udzielenie dotacji celowej 
na dofinansowanie inwestycji. 3.Termin realizacji – wykonania przedmiotu zamówienia 
maksymalnie 8 tygodni (tj. 56 dni) od dnia podpisania umowy jednak nie później niż 10.XII.
2024 r.
Identyfikator procedury: 752f9c84-80d6-4652-a368-5a17dff54d70
Wewnętrzny identyfikator: ZP/99/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 48814200 System podawania leków i zarządzania pacjentami

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: UL. POMORSKA 251  
Miejscowość: ŁÓDŹ
Kod pocztowy: 92-213
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/490163-2024
mailto:zam.publ@csk.umed.pl


490163-2024 Page 2/8

2.1.6.

Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Wykonawca podlega wykluczeniu 
w okolicznościach, o których mowa w art. 108 ust. 1 oraz 109 ust. 1 Ustawy Pzp, w tym, w 
szczególności: Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 4 ustawy 
Pzp Dotyczy art. 108 ust. 2 ustawy Pzp:Przesłanki te dotyczą: 1) wykluczenia wykonawcy w 
przypadku skazania za przestępstwo, o którym mowa w art. 47 ustawy o sporcie; 2) 
wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwa przeciwko wiarygodności 
dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu (art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i 
pkt 2 ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270- 277d Kodeksu karnego 
[przestępstwa wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których mowa w art. 296-307 
Kodeksu karnego [przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu] , z wyjątkiem 
przestępstwa udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy 
lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego. 3) wykluczenia 
wykonawcy, wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówieni a 
publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); zakaz orzekany jest wobec podmiotu zbiorowego 
w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 października 2002 r. o odpowiedzialności podmiotów 
zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. poz. 1541 oraz z 2017 r. 
poz. 724 i 933 ), a wobec osoby fizycznej w oparciu o przepisy Kodeks u postępowania 
karnego . 4) art. 108 ust. 2 ustawy Pzp, 5) postawy wykluczenia wskazanych art. 7 ust. 1 
ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. 
poz. 835) 6) podstawy wykluczenia - art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 
lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: 
rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w 
sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 
8.4.2022, str. 1), dalej: rozporządzenie 2022/576.
Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp, w odniesieniu 
do przestępstwa wskazanego w art. 258 Kodeksu karnego
Korupcja: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp, w odniesieniu do przestępstw 
wymienionych w art. 228-230a lub 250a Kodeksu karnego, art. 46 lub art. 48 ustawy o sporcie 
lub art. 54 ust. 1-4 ustawy o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego 
przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych
Nadużycia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp, w odniesieniu do przestępstwa, o 
którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, jak również przestępstw skarbowych, o których 
mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) ustawy
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp, która dotyczy przestępstwa przestępstwa 
terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną, czyli przestępstwa o 
charakterze terrorystycznym, o których mowa w art. 115 par. 20 Kodeksu karnego
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: : Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp, 
odniesieniu do przestępstw wskazanych w 299 lub art. 165a Kodeksu karnego
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp, w 
odniesieniu do przestępstwa powierzenia wykonywania pracy małoletniemu cudzoziemcowi, o 
którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. - o skutkach powierzania 
wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, oraz handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a Kodeksu karnego



490163-2024 Page 3/8

Płatność podatków: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp, Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 1 
ustawy Pzp, w zakresie w jakim dotyczą one podatków i opłat
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp 
Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, w zakresie w jakim dotyczą one opłat lub składek na 
ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne.
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony środowiska: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 2 
ustawy Pzp Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp: - art. 109 ust. 1 pkt 2 lit. a ustawy Pzp, w 
zakresie w jakim odnosi się do skazania za przestępstwa wymienione w art. 181 -188 
Kodeksu karnego (przestępstwa przeciwko środowisku); - art. 109 ust. 1 pkt 2 lit. b ustawy 
Pzp, w zakresie w jakim odnosi się do ukarania za wykroczenie przeciwko środowisku; - art. 
109 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy Pzp, w zakresie w jakim odnosi się do wydania ostatecznej 
decyzji administracyjnej o naruszeniu obowiązków wynikających z prawa ochrony środowiska; 
-art. 109 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa socjalnego: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 2 lit. c 
ustawy Pzp, zakresie w jakim odnosi się do wydania ostatecznej decyzji administracyjnej o 
naruszeniu obowiązków wynikających z prawa pracy
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt2 
ustawy Pzp Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy Pzp: - art. 108 ust. 1 pkt 1 lit h i pkt 2 
ustawy Pzp, jeśli osoby występujące po jego stronie zamawiającego zostały ukarane za 
przestępstwo, o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o 
skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom 
na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz. 769). - art. 109 ust. 1 pkt 2 lit. a ustawy 
Pzp, w zakresie w jakim odnosi się do skazania za przestępstwa wymienione w art. 218-221 
Kodeksu karnego(przestępstwa przeciwko prawom osób wykonujących pracę zarobkową); - 
art. 109 ust. 1 pkt 2 lit. b ustawy Pzp, w zakresie w jakim odnosi się do ukarania za 
wykroczenie przeciwko prawom pracownika; - art. 109 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy Pzp, w zakresie 
w jakim odnosi się do wydania ostatecznej decyzji administracyjnej o naruszeniu obowiązków 
wynikających z prawa pracy; -art. 109 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Upadłość: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, w zakresie w jakim dotyczy ona 
ogłoszenia upadłości, zakresie w jakim dotyczy ona ogłoszenia upadłości
Niewypłacalność: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, w zakresie w jakim dotyczy ona do 
otwarcia likwidacji wykonawcy
Układ z wierzycielami: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, w zakresie w jakim dotyczy 
ona układu z wierzycielami
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 
4 ustawy Pzp, zakresie w jakim dotyczy ona w podobnej sytuacji jak określone art. 109 ust. 1 
pkt 4 ustawy Pzp, wynikającej z podobnej procedury, przewidzianej w przepisach miejsca 
wszczęcia tej procedury.
Aktywami zarządza likwidator: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, w zakresie w jakim 
dotyczy ona zarządzania aktywami wykonawcy przez likwidatora lub sąd.
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, w 
zakresie w jakim dotyczy ona zawieszenia prowadzonej działalności
Winien poważnego wykroczenia zawodowego: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, który 
w sposób zawiniony poważnie naruszył obowiązki zawodowe, co podważa jego uczciwość, w 
szczególności gdy wykonawca w wyniku zamierzonego działania lub rażącego niedbalstwa nie 
wykonał lub nienależycie wykonał zamówienie, co zamawiający jest w stanie wykazać za 
pomocą stosownych dowodów
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy art. 108 
ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp



490163-2024 Page 4/8

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Konflikt interesów spowodowany udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia: Dotyczy 
art. 109 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: Dotyczy 
art. 109 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: : Dotyczy art. 109 ust. 1 
pkt 8 - 10 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: System automatycznego magazynowania i kompletowania leków w aptece szpitalnej
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja zdania pn.: „Dostawa wyposażenia na 
potrzeby Apteki Szpitalnej CSK UM w Łodzi przy ul. Pomorskiej 251” 2. Ze względu na 
obszerny opis - szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku Nr 2 do 
SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia (dalej zwany „OPZ”). Przedmiot zamówienia obejmuje 
dostawę systemu automatycznego magazynowania i kompletowania leków w aptece szpitalnej 
oraz wniesienie do pomieszczeń Zamawiającego, instalację, konfigurację, wdrożenie oraz 
sprawdzenie poprawności działania. Zadanie jest dofinansowane w ramach dotacja z 
Ministerstwa Zdrowia, Umowa Nr: DOI/SK/85112/6220/305/1328, na udzielenie dotacji celowej 
na dofinansowanie inwestycji. 3.Termin realizacji – wykonania przedmiotu zamówienia 
maksymalnie 8 tygodni (tj. 56 dni) od dnia podpisania umowy jednak nie później niż 10.XII.
2024 r.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 48814200 System podawania leków i zarządzania pacjentami
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający informuje, zgodnie z art. 441 ust. 1, iż nie korzysta z prawa opcji.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Pomorska 251  
Miejscowość: Łódź
Kod pocztowy: 92-213
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Apteka Szpitalna

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 8 Tygodnie

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: 1. Wykonawca, którego oferta została wybrana w zakresie 
zobowiązany jest do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy (dalej 



490163-2024 Page 5/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

„zabezpieczenie”) w wysokości 3% ceny całkowitej brutto wskazanej w ofercie przed 
podpisaniem umowy. 2. Zabezpieczenie służy pokryciu roszczeń z tytułu niewykonania lub 
nienależytego wykonania umowy.

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: 1. Wykonawca wykaże spełnienie warunku, jeżeli będzie ubezpieczony od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 
zamówienia na kwotę min. 6 000 000,00 zł (słownie: sześć milionów złotych).
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: 4.1. Wykonawca wykaże spełnienie warunku jeżeli w ciągu ostatnich 5 lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 
okresie, Wykonawca wykonał minimum dwie dostawy rozwiązania informatycznego 
realizującego automatyzację logistyki gospodarki lekowej w szpitalu lub aptece 
ogólnodostępnej, obejmującą sprzęt IT, urządzenia do automatycznego magazynowania 
leków i oprogramowanie, przy czym minimum jedna dostawa musiała obejmować integrację 
oferowanego oprogramowania z systemem HIS obsługującym funkcjonalność Zintegrowanego 
Systemu Monitorowania Obrotu Produktami Leczniczymi, słowników BAZYL i BLOZ oraz 
weryfikacji autentyczności leków PLMVS. 4.2. dysponuje osobami zdolnymi do realizacji 
przedmiotu zamówienia, tj.: osobami, którymi zamierza powierzyć wykonanie zadania: 4.2.1 
co najmniej jedną osobą, która będzie pełnić funkcję Kierownika Projektu, który: a. posiada 
wykształcenie wyższe techniczne o specjalizacji informatyka lub telekomunikacja lub 
automatyka i robotyka lub pokrewne 4.2.2. co najmniej jednym farmaceutą, który: b. posiada 
wykształcenie wyższe farmaceutyczne c. będzie konsultantem w zakresie korzystania z w/w 
rozwiązań 4.4.3. Co najmniej jednym wdrożeniowcem, który: a. Posiada wykształcenie wyższe 
b. Uczestniczył w minimum jednym wdrożeniu rozwiązania informatycznego realizującego 
automatyzację logistyki gospodarki lekowej w szpitalu lub aptece ogólnodostępnej, 
obejmującą sprzęt IT, urządzenia do automatycznego magazynowania leków i 
oprogramowanie wraz z integracją z systemem HIS obsługującym funkcjonalność 
Zintegrowanego Systemu Monitorowania Obrotu Produktami Leczniczymi, słowników BAZYL i 
BLOZ oraz weryfikacji autentyczności leków PLMVS.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed


490163-2024 Page 6/8

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 04/09/2024 08:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 04/09/2024 08:30:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: 
Jeszcze nie wiadomo
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale 
przysługują Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i 
Średnich Przedsiębiorców. Zastosowanie ma ustawa Prawo zamówień publicznych, Dział IX, 
w szczególności art. 515

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
Organizacja rozpatrująca oferty: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centralny 
Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego w Łodzi

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centralny Szpital Kliniczny 
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
Numer rejestracyjny: 7282246128
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Pomorska 251  
Miejscowość: Łódź
Kod pocztowy: 92-213
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)

https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed


490163-2024 Page 7/8

11.2.

11.1.

8.1.

Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
E-mail: zam.publ@csk.umed.pl
Telefon: +48 426757577
Adres strony internetowej: http://www.csk.umed.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul.Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Adres strony internetowej: https://uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 466826-2024

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

Opis: Zgodnie z art. 137 ust. 6 Zamawiający przedłuży termin składania ofert o czas 
niezbędny na zapoznanie się ze zmianą SWZ i przygotowanie oferty.

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 86a2ccc9-b6dd-4661-b172-3d5ba317a80b - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 13/08/2024 10:57:19 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 490163-2024

mailto:zam.publ@csk.umed.pl
http://www.csk.umed.pl
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://uzp.gov.pl
https://uzp.gov.pl


490163-2024 Page 8/8

Numer wydania Dz.U. S: 158/2024
Data publikacji: 14/08/2024


